
 
 

1 
 

 
Lębork, 14.12.2021 r. 

ZP.261.57.8.2021 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/533004 

Postępowanie oznaczone jest znakiem: ZP-PN/UE/50/21 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na: zakup i dostawy produktów leczniczych. Znak sprawy ZP-

PN/UE/50/21 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w pkt XV SWZ. 

 

W Części nr 1 wybrana została oferta złożona przez:  

Sanofi-Aventis Sp. z o. o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 154 950,50 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawców Sanofi-Aventis Sp. z o. o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 2 wybrana została oferta złożona przez:  

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 53 676,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Sanofi-Aventis Sp. z o. o., ul. 

Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
100,00 100,00 



 
 

2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław spełnia 

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

W Części nr 3 wybrana została oferta złożona przez:  

Sanofi-Aventis Sp. z o. o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1 066,80 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Sanofi-Aventis Sp. z o. o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa  

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

 

W Części nr 5 wybrana została oferta złożona przez:  

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  1 616,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń spełnia wszystkie warunki 

wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 

120,  54-613 Wrocław 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Sanofi-Aventis Sp. z o. o., ul. 

Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-

100 Toruń 
100,00 100,00 



 
 

3 
 

 

W Części nr 6 wybrana została oferta złożona przez:  

Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  6 917,40 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-100 Toruń spełnia wszystkie 

warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę 

punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. Jest to jedyna 

oferta złożona w postępowaniu. 

 

 

W Części nr 7 wybrana została oferta złożona przez:  

Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 11 254,20 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy  Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 120,  54-613 Wrocław 

 spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała 

największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ. 

Jest to jedyna oferta złożona w postępowaniu. 

 

W Części nr 9 wybrana została oferta złożona przez:  

Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości  11 826,15 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Neuca S.A., ul. Forteczna 35-37, 87-

100 Toruń 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 

120,  54-613 Wrocław 
100,00 100,00 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba punktów 

w kryterium 

Cena 

Łączna 

punktacja 

1. 
Urtica Sp. z o. o., ul. Krzemieniecka 

120,  54-613 Wrocław 
100,00 100,00 



 
 

4 
 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy spełnia Urtica Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław  

wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XV SWZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w 

Dziale IX PZP 

 

2. 
Asclepios S.A., ul. Hubska 44, 50-502 

Wrocław 
97,09 97,09 

3. 

Centrala Farmaceutyczna Cefarm 

S.A., ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 

Warszawa 

97,09 97,09 


		2021-12-14T08:13:57+0100




